
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami), oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2021 Nr XVIII/162/2021 z dnia 
21 grudnia 2020 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 29/2021 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 30 marca 2021 r. uchyla się w zapisy § 1, 
natomiast § 2 otrzymuje brzmienie: 

"1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021”  polegających na 
zmniejszeniu i jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 600,00 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 w łącznej 
kwocie 43 757 428,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 35 626 594,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 8 130 834,00 zł." 

§ 2. W wyniku uchylenia zapisów § 1, dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 stanowią łącznie 
kwotę 37 686 934,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 36 744 573,66 zł, 

b) dochody majątkowe - 942 360,34 zł 

zgodnie z załączoną tabelą Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2021 rok". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

Id: 61514915-516F-46EA-9F89-FAF1F78A0E89. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 222 002,00Pomoc społeczna -7 002,00 0,00 215 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 002,00Pozostała działalność -7 002,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 7 002,00 -7 002,00 0,00 0,00

36 751 575,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
357 434,00 0,00 0,00 357 434,00

-7 002,00 0,00 36 744 573,66

majątkowe
942 360,34razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
836 360,34 0,00 0,00 836 360,34

0,00 0,00 942 360,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 693 936,00

1 193 794,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 193 794,34

-7 002,00 37 686 934,000,00

Id: 61514915-516F-46EA-9F89-FAF1F78A0E89. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 222 202,00 1 222 202,00 969 502,00 678 002,00 291 500,00 0,00 252 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 002,00 -7 002,00 -7 002,00 -7 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215 200,00 1 215 200,00 962 500,00 671 000,00 291 500,00 0,00 252 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 44 902,00 44 902,00 44 902,00 28 902,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 002,00 -7 002,00 -7 002,00 -7 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 900,00 37 900,00 37 900,00 21 900,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 19 629,00 19 629,00 19 629,00 19 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 829,00 -5 829,00 -5 829,00 -5 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 531,00 3 531,00 3 531,00 3 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 031,00 -1 031,00 -1 031,00 -1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 542,00 542,00 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 757 428,00 35 626 594,00 21 977 000,00 14 355 880,70 7 621 119,30 1 625 000,00 11 407 160,00 357 434,00 0,00 260 000,00 8 130 834,00 8 130 834,00 1 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 002,00 -7 002,00 -7 002,00 -7 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 750 426,00 35 619 592,00 21 969 998,00 14 348 878,70 7 621 119,30 1 625 000,00 11 407 160,00 357 434,00 0,00 260 000,00 8 130 834,00 8 130 834,00 1 290 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 61514915-516F-46EA-9F89-FAF1F78A0E89. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na fakt, iż w Zarządzeniu Nr 29/2021 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 30 marca 2021 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2021 wprowadzono zmianę, która nie jest
w kompetencji organu wykonawczego, tj. wprowadzono plan dochodów (środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19) i plan wydatków w dziale 852, rozdz. 85295 z przeznaczeniem na
usługi wsparcia na rzecz seniorów, uchyla się oba zapisy wprowadzające te zmiany. Po
wprowadzeniu zmian wynikających z niniejszego zarządzenia ogólna wysokość planowanych
dochodów i wydatków Gminy ulega zmniejszeniu o 7 002,00 zł (zadania bieżące).

Id: 61514915-516F-46EA-9F89-FAF1F78A0E89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik

